

Brodnica, dnia 26.08.2025r.

Zn. spr.: SA.270.2.3.2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: SA.270.2.3.2025. Nazwa zadania: „**Przebudowa dojazdu pożarowego nr 1- odcinek o długości 2884m**”

Działając w imieniu Zamawiającego poniżej przedstawiamy wyjaśnienia treści SWZ.

1. SST dopuszcza wykonanie podbudów z kruszywa z wykorzystaniem równiarki tymczasem warunkiem przystąpienia do przetargu jest spełnienie wymogu posiadania rozścielacza kruszyw. Proszę o jednoznaczne określenie czy kruszywo łamane ma być rozłożone równiarkami czy rozścielaczem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że kruszywo ma być rozłożone rozścielaczem.

2. Wg opisu technicznego: "Droga na odcinku objętym niniejszym opracowaniem posiada nawierzchnię z kruszywa łamanego...", jednak nie podają państwo jakiej grubości jest warstwa kruszywa, ani w jaki sposób ów kruszywo ma zostać zagospodarowane. Czy materiał z rozbiórki nawierzchni spełniać będzie wymagania materiału na nawierzchnię? Jeżeli nie to czy może zostać wbudowany w pobocza. Jeżeli któraś z odpowiedzi brzmi: "tak", to ile go jest?

Odpowiedź:

Zamawiający zwraca uwagę na zapisy projektu technicznego oraz zakres przedmiaru. Zamawiający wyjaśnia, że materiał z rozbiórki może zostać wykorzystany w nasyp, ale nie dopuszcza się wbudowanie rozebranego materiału w warstwy konstrukcyjne drogi.

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część dokumentów zamówienia.

Z poważaniem

Sprawę prowadzi: Małgorzata ZIELIŃSKA tel.: e-mail: malgorzata.zielinska@torun.lasy.gov.pl



Do wiadomości

1. Wydział <xxxxx>

Załączniki

1. Załącznik <11111>
2. Załącznik <22222>